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§ 7 
Reviderad Godstrafikplan. Svar på uppdrag från 
kommunfullmäktige och beslut om antagande. Remissvar  
FSK 2024/626 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner fastighetskontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen från 
kommunstyrelsen. 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera 
paragrafen. 

 

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag. 
  
Ersättaryttrande 
Lovisa Hedin (KD) lämnar ersättaryttrande enligt följande: 

  
Stockholm är i sin roll som landets största stad och huvudstad 
Sveriges ekonomiska motor, vars blodomlopp utgörs av 
stadens trafik. Vi välkomnar att stadens godstrafikplan 
revideras men hade hellre sett ett större fokus på ökad 
framkomlighet, stärkt förståelse för både näringsliv och 
medborgare, samt en teknikoptimism med fokus på 
Stockholms potential som världsledande inom modern 
logistik. Tyvärr framstår den reviderade planen som ännu ett 
styrdokument vars primära syfte är att styra näringslivet, 
snarare än att underlätta för det. 
  
Inom flera sektorer pågår innovativa projekt med drönare och 
AI; viktiga framstegsområden som kan bidra till minskat 
tryck på vägnät och gatumiljö när frakt och gods kan 
förflyttas via luftvägen. Bromma flygplats har en enorm 
potential att på sikt bli en av Europas modernaste 
logistikanläggningar i takt med att drönarleveranser blir 
vanligare. Liksom elflyget som kommer erbjuda 
klimatneutrala resor och fraktmöjligheter på initialt kortare 
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sträckor. Tyvärr tycks majoriteten hellre fokusera på fler 
skärpningar av kostnadsdrivande och innovationshämmande 
upphandlingskrav och miljöregleringar. Det är uppenbart att 
Socialdemokraterna tappat kontrollen över sina 
majoritetspartners när styrdokument inom varje förvaltning 
systematiskt utformas som miljöprogram på bekostnad av sin 
ändamålsenlighet. 

 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2024/626-3 (Godkänd - R 1) Reviderad Godstrafikplan. 
Svar på uppdrag från kommunfullmäktige och beslut om 
antagande. Remissvar 

 FSK 2024/626-1.1 Bilaga 1 Reviderad godstrafikplan 
 



Signerat av
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